REQUERIMENTO Nº 067/2012

Solicitação de informações sobre aquisição de
veículo de tração mecânica (Hilux – placa AVD-
0531),  adquirida  no  pregão  presencial  nº
15/2012.

SENHOR PRESIDENTE,

O Vereador que este subscreve, nos termos regimentais,

REQUER a Vossa Excelência, ouvido o Plenário, seja enviado ofício ao
Prefeito Municipal solicitando-lhe que encaminhe a esta Casa de Leis, informações sobre
aquisição de veículo de tração mecânica  (Hilux - placa AVD-0531), adquirida no pregão
presencial nº 15/2012.

1. Qual o motivo da aquisição do veículo  Hilux - (placa AVD-0531),  no
pregão presencial nº 15/2012?

2. O veículo  anterior  apresentava algum problema? Se a  resposta  for
afirmativa, encaminhar justificativa.

3.  Qual  a  destinação  dada  ao  veículo  anterior  utilizado  pelo  Prefeito
municipal?

4. Encaminhar cópia do processo licitatório da aquisição da Hilux – (placa
AVD-0531), adquirida no pregão presencial nº 15/2012.

SALA DAS SESSÕES, em 22 de março de 2012

PAULO DOS SANTOS

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 5449BC3EFA7FD2404D2DA2903C12FBCC CODIGO DO DOCUMENTO: 000250
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 067/2012
AUTORIA: Ver. Paulo dos Santos